Республика Алтай

Турочакский район

Муниципальное образование

«Артыбашское сельское поселение»

Совет депутатов
Алтай Республика

Турачак аймакта

Муниципал тозолмо

«Артыбаш Jурт»

Депутаттардын Jурт Соведи

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

10 ноября 2017 г № 2-4
«Об утверждении Правил благоустройства

на территории МО «Артыбашское сельское поселение» в новой редакции
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Артыбашского сельского поселения, Совет депутатов Артыбашского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства на территории Артыбашского сельского поселения в новой редакции согласно приложения.
2. Обнародовать  решение путем размещения в сельских библиотеках,  Администрации на информационных стендах и официальном сайте МО «Артыбашское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Артыбашское сельское поселение»                                                             А.В. Киршин
1